
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 524540-2012 z dnia 2012-12-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sokołowsko
Pefloxacinum 5 Pefloxacinum 38 Acetylcysteinum 10 Acetylcysteinum 6 Acenocumarolum 13 Acidum folicum 
5 mg, tal. Op.30 86 Pentoxifyllinum 74 Pentoxifyllinum 25 Biperiden hydrochloride 50 
Allantoinum;Dexpanthenolum 105 Allantoinum 136 Acidum...
Termin składania ofert: 2013-01-08 

Sokołowsko: dostawa produktów leczniczych do Sanatoria 

Dolnośląskie sp. z o.o.

Numer ogłoszenia: 22836 - 2013; data zamieszczenia: 16.01.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 524540 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 

tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Sanatoria Dolnośląskie sp. z o.o., ul. Parkowa 3, 58-351 Sokołowsko, woj. 

dolnośląskie, tel. 74 8458240, faks 74 8458237.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: dostawa produktów leczniczych do Sanatoria 

Dolnośląskie sp. z o.o..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Pefloxacinum 5 Pefloxacinum 38 Acetylcysteinum 10 

Acetylcysteinum 6 Acenocumarolum 13 Acidum folicum 5 mg, tal. Op.30 86 Pentoxifyllinum 74 

Pentoxifyllinum 25 Biperiden hydrochloride 50 Allantoinum;Dexpanthenolum 105 Allantoinum 136 

Acidum boricum;Allantoinum;Zinci oxydum 20 Alax, draż., 20 szt,blistry(2x10) 62 Cetirizinum 13 

Allopurinolum 64 Aluminii acetotartras 43 Ambroxoli hydrochloridum 10 Carbamazepinum 10 

Amlodipinum 134 Amlodipinum 92 Amoxicillinum 15 Natrii tetraboras 206 Quetiapine 90 Aqua pro 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=524540&rok=2012-12-21


injectione 19 Sulfathiazolum argentum 33 Ferrosi gluconas 24 Kalii hydroaspartas;Magnesii 

hydroaspartas 40 Atorvastatinum 6 Atropinum 35 Atropinum 22 Ipratropii bromidum 14 Ipratropii 

bromidum 275 Carvedilolum 106 Carvedilolum 41 Baclofenum 30 Metildigoxinum 65 Fenoteroli 

hydrobromidum;Ipratropii bromidum 958 Fenoteroli hydrobromidum 1 Amikacini sulfas 385 Amikacini 

sulfas 35 Cefuroximum 860 Ceftriaxonum 2 050 Ceftriaxonum 1 100 Bisacodylum 29 Bisacodylum 35 

Sulfamethoxazolum;Trimethoprimum 10 Sulfamethoxazolum;Trimethoprimum 21 

Sulfamethoxazolum;Trimethoprimum 125 Bisoprololi fumaras 237 Bisopromerck 10 mg, tabl. 30 szt 32 

Calcium chloratum 10% 100mml 10 ml 10 amp. 2 Captoprilum 18 Carbo medicinalis 30 Acidum 

ascorbicum;Rutosidum 32 Chlorhexidinum glucon., 20%, płyn, 500 ml 10 Chlorprothixenum 86 

Chlorprothixenum 38 Cinnarizinum 49 Ciprofloxacinum 224 Ciprofloxacinum 404 Clemastinum 64 

Clonazepamum 20 Clotrimazolum 45 Tianeptinum natricum 15 Hydrocortisonum 585 Crotamitonum 38 

Etamsylatum 10 Etamsylatum 39 Etamsylatum 290 Chloramphenicolum 11 125 Dexamethasoni natrii 

phosphas 110 Dexamethasoni natrii phosphas 312 Diclofenacum 20 Diclofenacum 2 Fludrocortisoni 

acetas;Gramicidinum;Neomycinum 12 Digoxinum 76 Digoxinum 2 Promethazini hydrochloridum 30 

Donepezil hydrochloride 20 Midazolamum 12 Doxazosinum 30 Doxepini hydrochloridum 136 Doxepini 

hydrochloridum 128 Doxycyclinum 25 Doxycyclinum 276 Amoxicillina 20 Isosorbidi mononitras 8 

Isosorbidi mononitras 12 Enalaprili maleas 208 Enalaprili maleas 191 Enalaprili maleas 28 

Prednisonum 72 Prednisonum 173 Prednisonum 30 Natrii dihydrophosphas;Natrii hydrophosphas 10 

Dimeticonum 33 Estazolamum 15 Ethambutoli dihydrochloridum 150 Theophyllinum 19 Levothyroxinum 

natricum 10 Levothyroxinum natricum 20 Levothyroxinum natricum 10 Levothyroxinum natricum 10 

Acidum tranexamicum 165 Acidum tranexamicum 85 Chlorpromazini hydrochloridum 3 Chlorpromazini 

hydrochloridum 8 Chlorpromazini hydrochloridum 12 Fentanyl Actavis 25ugh, plastry, 5 szt. 10 Fentanyl 

Actavis 50ugh, plastry, 5 szt. 10 Fentanyl Actavis 75ugh, plastry, 5 szt. 10 

Deoxyrybonucleosum;Fibrinolisinum 109 Carbamazepinum 161 Carbamazepinum 88 Bromhexini 

hydrochloridum 617 Fluconazolum 103 Fluoxetinum 16 Fluoxetinum 34 Metformini hydrochloridum 17 

Metformini hydrochloridum 91 Metformini hydrochloridum 70 Natrium dalteparinum 218 Furaginum 391 

Furosemidum 110 Furosemidum 330 Insulini injectio neutralis,humanum;Insulinum isophanum 

humanum 45 Insulini injectio neutralis,humanum;Insulinum isophanum humanum 8 Insulinum 

isophanum humanum 10 Insulini injectio neutralis,humanum 16 Gentamicinum 26 Gentamicinum 15 

Glimepiridum 10 Glimepiridum 39 Glimepiridum 10 Gliclazidum 56 Glucosum 420 Glucosum 1 510 

Glucosum 15 Glucosum 15 Midodrini hydrochloridum 25 Bencyclani fumaras 17 Haloperidolum 50 

Haloperidolum 61 Haloperidolum 5 Haloperidolum 53 Ferrosi sulfas 191 (puste) 29 Heparinum 58 

Ornithinum 268 Hydrochlorothiazidum 80 Hydrochlorothiazidum 16 Hydrocortisonum 28 



Hydrocortisonum 30 Hydroxyzini hydrochloridum 53 Hydroxyzini hydrochloridum 295 Hydroxyzini 

hydrochloridum 460 Hydroxyzini hydrochloridum 85 Ibuprofenum 10 Indapamidum 63 Clonidini 

hydrochloridum 39 Collagenasum 20 Verapamili hydrochloridum 15 Kalii chloridum 245 Kalii chloridum 

14 Ketoconazolum 375 Ketoprofenum 55 Ketoprofenum 56 Clindamycinum 10 Lactulosum 243 

Levifoxacyna 5 Lidocainum 23 Lidocainum 71 Loperamidi hydrochloridum 224 Lorazepamum 75 

Lorazepamum 58 Loratadinum 2 Lorinden A, maść 28 Benserazidum;Levodopum 18 

Benserazidum;Levodopum 36 Benserazidum;Levodopum 33 Magnesii sulfas 27 Diclofenacum 175 

Diclofenacum 69 Mannitolum 5 Acidum mefenamicum 15 Piracetamum 48 Piracetamum 8 Thiamazole 

5 Metoprololum 12 Metoclopramidi hydrochloridum 116 Metoclopramidi hydrochloridum 71 

Metoprololum 58 Metronidazolum 610 Metronidazolum 165 Methylprednisolonum 70 

Methylprednisolonum 287 Mianserini hydrochloridum 53 Mianserini hydrochloridum 131 5 

Molsidominum 19 Molsidominum 33 Isosorbidi mononitras 25 Isosorbidi mononitras 78 Morphinum 13 

Morphinum 202 Ambroxoli hydrochloridum 65 Tolperisoni hydrochloridum 20 Naproxenum 28 Natr. 

Bicarbonic. 8,4%20ml amp., 10 amp 2 Natrii chloridum 31 Natrii chloridum 1 070 Natrii chloridum 2 430 

Natrii chloridum 1 680 Natrii chloridum 20 Nicergolinum 17 Isoniazidum 1 Nifuroxazidum 73 

Nitrazepamum 8 Drotaverini hydrochloridum 160 Drotaverini hydrochloridum 7 Nystatinum 40 

Oxazepamum 35 Oxycardil 60mg, tabl. 60 szt. 2 Hydrocortisonum;Oxytetracyclini hydrochloridum 28 

Pantoprazolum 24 Pantoprazolum 398 Paracetamol Polfarmex, 500 mg, tabl., 1000 szt,bl 4 

Paracetamolum 19 Perazinum 230 Perazinum 93 Perindoprilum 10 Phenazolinum 100mg2ml amp. 10 

szt. 2 Płyn Fizj.Wieloelek.Izot,KabiPac, 500ml FrKP Kutno 1 190 Pentoxifyllinum 148 Acidum 

acetylsalicylicum 425 Acidum acetylsalicylicum 30 Omeprazolum 626 Ramiprilum 30 Ramiprilum 30 

Tramadolum 101 Tramadolum 108 Tramadolum 89 Tramadolum 146 Betahistine dihydrochloride 10 

Perindoprilum 15 Promazini hydrochloridum 91 Promazini hydrochloridum 150 Promazini 

hydrochloridum 68 Propranololi hydrochloridum 20 Propranolol tabl. 40mg 50 szt. 14 Budesonidum 15 

Metamizolum 25 Metamizolum 40 Metamizolum 50 Pyrazinamidum 60 Ranitidinum 60 Ranitidinum 575 

Rectanal płyn doodbytniczy 150ml 46 Ketoprofenum 210 Diazepamum 15 Diazepamum 13 

Diazepamum 15 Rifamazid 150mg +100mg kaps. 100szt. 17 Rifamazid 300mg + 150mg kaps. 100szt. 

130 Rifampicinum 1 Rifampicinum 1 Ringera płyn, fl. A 500 ml 40 Ethacridini lactas 73 Acidum 

ascorbicum;Chlorhexidinum 95 Sertraline 91 Simvastatinum 287 Fenpiverini bromidum;Metamizolum 

;Pitofenoni hydrochloridum 7 Chlorhexidinum 29 Spironolactonum 40 Spironolactonum 115 Verapamili 

hydrochloridum 159 Verapamili hydrochloridum 38 Streptomycini sulfas 1 330 Sudocrem, 

krem,aseptycz.dla dzieci,(Ichem),250 g 203 Sulfacetamidum natricum 77 Sulpiridum 42 Sulpiridum 23 

Donepezil hydrochloride 50 Klarytromycyna 145 Acidum clavulanicum;Amoxicillinum 100 Acidum 



clavulanicum;Amoxicillinum 4 460 Acidum clavulanicum;Amoxicillinum 424 Carbamazepinum 6 

Carbamazepinum 10 Test pask. iXell, 50 pasków 177 Theophyllinum 4 450 Theophyllinum 45 

Theophyllinum 300 Theophyllinum 60 Codeini phosphas;Sulfoguaiacolum 664 Amiloridi 

hydrochloridum;Hydrochlorothiazidum 54 Amiloridi hydrochloridum;Hydrochlorothiazidum 29 

Levomepromazinum 67 Tuberculini derivatum protein.purif. ad usum human 11 Acidum 

valproicum;Natrii valproas 170 Acidum valproicum;Natrii valproas 50 Vinpocetinum 143 Thiamini 

hydrochloridum 20 Pyridoxini hydrochloridum 205 Acidum ascorbicum 22 Phytomenadionum 25 

Phytomenadionum 31 Vitaral, tabl.,drażow.,suplement diety,30szt 75 Woda do iniekcji, amp 10 ml, 100 

szt 10 Woda do injekcji, 250 ml 660 Hydrogenii peroxydum 25 Lidocainum 50 

Paracetamolum;Tramadolum 20 Olanzapinum 90...

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.60.00.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.01.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• NEUCA S.A., ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 450000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 461541,62

• Oferta z najniższą ceną: 466951,30 / Oferta z najwyższą ceną: 461541,62

• Waluta: PLN.


